36,492,415.02 29,627,127.71 23.17% 17,734,370.03

经营活动产生的现金

流量净额（元）
-4,954,614.67 62,201,010.71 -107.97% 5,166,290.75

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年末增减

（％）
2008 年末

总资产（元） 769,077,264.22 283,949,535.90 170.85% 321,750,890.27

归属于上市公司股东

的所有者权益（元）
608,542,832.58 131,754,821.78 361.88% 106,665,558.33

股本（股） 75,000,000.00 56,000,000.00 33.93% 56,000,000.00

3.2 主要财务指标

单位：元

 2010 年 2009 年 本年比上年增减（％） 2008 年

基本每股收益（元/股） 0.74 0.60 23.33% 0.33

稀释每股收益（元/股） 0.74 0.60 23.33% 0.33

扣除非经常性损益后的基本

每股收益（元/股）
0.63 0.53 18.87% 0.32

加权平均净资产收益率（%） 23.51% 27.11% -3.60% 20.25%

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）
20.07% 24.01% -3.94% 19.45%

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
-0.07 1.11 -106.31% 0.09

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年末增减

（％）
2008 年末

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
8.11 2.35 245.11% 1.90

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 165,000.00

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
7,955,061.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -268,589.00

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -735,630.10
远期和汇率套期工具影

响

所得税影响额 -857,376.29

合计 6,258,465.61 -

科林环保装备股份有限公司 2010 年年度报告摘要

3

3.3 境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,000,000 100.00% 3,800,000 0 0 200 3,800,200 59,800,200 79.73%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 18,853,500 33.67% 3,800,000   3,800,000 22,653,500 30.20%

 其中：境内非国有

法人持股
12,540,000 22.39% 3,800,000   3,800,000 16,340,000 21.79%

   境内自然人持

股
6,313,500 11.27%   6,313,500 8.42%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 37,146,500 66.33%   200 200 37,146,700 49.53%

二、无限售条件股份 0 0.00% 15,200,000   -200 15,199,800 15,199,800 20.27%

1、人民币普通股 0 0.00% 15,200,000   -200 15,199,800 15,199,800 20.27%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 56,000,000 100.00% 19,000,000   19,000,000 75,000,000 100.00%

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

宋七棣 20,864,500 0 0 20,864,500 首发承诺 2013 年 11 月 9 日

徐天平 7,410,900 0 0 7,410,900 首发承诺 2013 年 11 月 9 日

张根荣 6,998,400 0 0 6,998,400 首发承诺 2013 年 11 月 9 日

周兴祥 2,778,100 0 0 2,778,100 首发承诺 2013 年 11 月 9 日

陈国忠 1,872,700 0 0 1,872,700 首发承诺 2013 年 11 月 9 日

周和荣 1,028,800 0 0 1,028,800 首发承诺 2013 年 11 月 9 日

吴建新 946,000 0 0 946,000 首发承诺 2013 年 11 月 9 日

石焕长 164,500 0 0 164,500 首发承诺 2011 年 11 月 9 日